(15) 3524-9200 – www.camaraitapeva.sp.gov.br – secretaria@camaraitapeva.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Secretaria Administrativa

DECRETO LEGISLATIVO 0004/2017

Concede Título de Cidadania Itapevense ao

Senhor José Renato Nalini.

OZIEL PIRES DE MORAES, Presidente da

Câmara Municipal de Itapeva, Estado de São

Paulo, faz saber que a Câmara aprovou e ele

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Itapevense ao Senhor José Renato Nalini.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 08 de junho de 2017.

OZIEL PIRES DE MORAES
PRESIDENTE